Legerat, atque Animum Pietas innata regebat. 
 Mens cuius Virtutis erat Prænobile Fanum, 

  Consilijque Domus. Testes redeuntibus annis 
  Emeriti Fasces septem bis ter, quos inclyta longo 
  Affectu Bruxella colens mirata laborem est, 
  Et Pacem mirata suam. Sed & insuper ipsum 
  Quæstorem cum nacta suum est, mirata laborem est 

 Rursus, & optatæ gauisa est tempore vitæ 
 Diuitijs animosa suis. Non laudibus istis 
 Assurgunt equidem Manes, sed certa silere 
 Fama nequit, longosque petunt ea facta dolores. 
 Maxime Dux, ALBERTE PIE, hic tua lumina multis 
 Turgerent lachrymis, vitam si fata referrent, 
 Delitium fuit ille tuum, & Mens rebus agendis 
 Cognita : quin etiam toties, dum fortè iuberes, 
 Sollicitâ inuitus Fasces tota Vrbe resumpsit, 
 Reddidit & Populo Pacem. Fugiebat Honorem, 
 Ipse illum qurebat Honor ; tandem vltima vitæ 
 Percurrit spatia & fessis vitam extulit annis 
 Inseruitque Polo. Meritis dignissima merces 

  Fama æterna data est ; nunquam nam Ciuibus ipse 
  Excidet ; En lachrymæ testes ; testesque dolores, 
  BVSLIDIVM Bruxella suum Pia semper amabit. 

feuillet intercallé (270) 

Caput decimum octavum 

Sijllabus plurimorum 
benefactorum Partheniæ 
domus 

Nemo, inquit Seneca, beneficia in Calendario scribit : data nempe, alioquin in formam 
Erediti transeunt. Accepta verò annotare grati est animi, et gratiæ memoris obtentæ. 
Nulllum tam exiguum recepit hæc Carthusia, quod non exactissimè suo Calendario 
consignavit ; Eorum Largitores, licet dignitate seu natalibus minores Licet quosdam 
inter illos dignitate seu natalibus minores, superioribus, munificentiâ seu affectu et 
charitate, si non planè pares, proximè tamen pares, hic recensebo. Primus occurrit. 
Illustrissimus ac Reverendimus d. Ludovicus Barlemontius, qui in majori Ecclesia de 
Scheut consecratus fuit Archi Archi Episcopus Cameracensis. 

Carolus de Groote Brabantiæ Cancellarius in familiam Carthusianam de Scheut 
dum vixit egregiè loci : Fuit hic sepultus (septima videlicet Februarij Anno MCCCC 
LXXXV) egregius dominus Cancellarius Brabantiæ, Magister Carolus de Groote frater 
confratris nostri Joannis de Groote qui ordinavit ante obitum suum fieri hic unam 
cellam, scilicet juxta portam ambitus versus meridiem. Et mox qui etiam contulit huic 
domui multa alia beneficia etc. Anno LXXXVII XVII Septembris elevata fuit hic de 
sepulchro suo uxor quondam Magistri Caroli de Groote Cancellarij Brabantiæ quæ fuit 
hic sepulta anno domini LXXXII. et posuimus eam in sepulchro viri sui ante januam 
cellæ suæ, quam præfatus dominus jussit fieri, sub magno Lapide, sicut præfatus 
dominus in vita sua desideravit. Vidi biblia exiguo sed nitidissimo charactere scripta, à 
præfato Cancellario domui de Scheut dono data. Vide Cap. 11 et 12. Infra 
Genealogiam ejus exhibeo. 

Stephanus Nardinus Foroliniensis Referndarius apostolicus egregia virtute vir, à Pio 2. 
Pontifice in Germaniam Internuncius missus, à Paulo 2. Mediolani Archiepiscopus 
factus et à Xijto IV. Cardinalis S.R.E.T.S. Mariæ Transtiberim, Collegium Nardinum 
Romæ instituit, in quo perpetuum jus archiepiscopi esse voluit. Solemnium litaniarum 
triduanarum librum multis ante sæculis conscriptum, temporum injuria penè 
intermissum restituit. Anno 1567. antequam ad supradictas dignitates fuisset 
promotus in Carthusiam hanc beneficus extitit : ut annotatum reperi in libris 
computuum. 

f° 157 

L. 1 de benef. Cap. 2. 

Arnoldus Dux Geldriæ 
qui camere inclusus indig-
nè habitus fuit à filio 
Adolpho 1465 
N. Comitis de sore A° 
1612 
N. Baro de Liques junior. 
A° 1629. 
Obijt 1468 sepultus 
Graviæ ad Mosam 

Hijeronimus Vander Noot Cancellarius Brabantiæ ? ? ? nobili  ? ? ? ? ? stirpe 
progenitus, de quo domesticum Calendarium ita loquitur : Dedit magnam summam 
pecunniæ pro nova Ecclessia, tam ad lapides pavimenti quam ad sedes chori, prout 
insignia ejus ostendunt et fenestram in ambitu ad partem australem sequens est apud 
Carmelitas regularis observantiæ Bruxellis i D. Virginis Sacello ubi legitur sequens 
epigraphe : 

Hjeronijmo Vander Noot, viro cum generis splendore, 
tum virtutum omnium genere ornatiss. Equite aurato, 
annis XVII. Brabantiæ, Carolo V imperante) Cancellario, 
ac Mariæ à Nassau, parentibus optimè meritis proles 
Pientiss. æternum gratitudinis monumentum poss. 
Vitâ defunctus est ille, anno ætatis suæ LXXVII 
Hæc XL. A Christo nato, ille M.D.XL.XVIII febr. 
Hac M.D.XXI. II Januarij 

Uxorem habuit ex illustrissima familia de Nassau, et sepulchr. filium habuit 
Guilielmum togâ quoque in eodem senatu illustrem, et in eodem sacello 
requiescentem. Ut inscriptio sepulchralis, hæc verba præse ferens edocet 

D.O.M. 
Clariss. Domino D. Guilielmo VANDER NOOT 
Equiti, Regiæ majestatis in supremo sui ducatus 
Brabantiæ senatu Br Consiliario primo, ac vice cancellario, 
feudalitque Curiæ, dum viveret vicario : post multos sudores 
summosque labores, amplius quam XLIII. Arm. in 
præfatis publicis functionibus erant latos, et pro fide sua 
erga deum et Regem ad annos aliquot exulare coacto, 
et interea conjuge chariss. D. MARGARETA 
DE RAVESCHOT, matrona gravissima, in urbe 
Leodiensi orbato : tandem postliminio reverso, 
multoque senio confecto, hic juxta paternum 
D. HIERONIJMI VANDER NOOT , etiam Eq. 
ac dicti senatus Cancellarij, maternumque 
D. MARIÆ DE NASSAU, et avetum D. WALTHERI 
pariter Ed. domini de Rifoire et Westwesele, divorum 
PHILIPPI ac CAROLI Ducum Brabantiæ cubicularij 
et consiliarij, ac Dominæ DIGNÆ VAN GRIMBERGEN 
regione versus altare aliaque varia tam agnatorum, 
cognatorum quam affinium in hoc sacello obvia sepulchra 
ejus voluntati supremoque elogio pie morem gerentes 
Hieronijmus, Antonius, Adriena, Hieronijma liberi 
et heredes M. Poss. Obijt Kal. Januar. M.DXCI 
Æt. LXXVI